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Készült: a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Polgármesteri Hivatal II. 61. 
irodájában a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2024. december I l-én 17°0-kor tartott 
ülésén. 

Jelen vannak: 

Bizottsági tagok: Meghívottak: 

Dr. Szabó Gábor elnök Dr. Trippon Norbert polgármester 
Molnár Tibor alelnök Dr. Gácsi Anett Erzsébet aljegyző 
Szécsi Péter Pál képviselő Juhász András gazdasági főosztályvezető 
Rácz Norbert képviselő Kenyeres Ibolya költségvetési osztályvezető 
Sulykos Kristóf 

képviselő Bauer Béla képviselő 
Uókay Attila 

Flender Éva könyvvizsgáló delegált 
U uhász György delegált Tóth Péter 
Dócs Gábor delegált 
Kövecses Janka Teréz delegált 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megnyitja az ülést, köszönti a megjelenteket a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság ülésén. Megállapítja, 
hogy a bizottság 8 fővel határozatképes. Szécsi Péter Pál Képviselő Urat javasolja jegyzőkönyv 
hitelesítőnek. Kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak erről. 

55/2024. (XII. 11.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága úgy dönt, hogy a 2024. december 1 1-i ülésének jegyzőkönyv hitelesítője Szécsi Péter Pál 
képviselő. 
szavazati arány: 8 igen 

0 nem 
A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Elmondja, hogy 3 napirendi pont szerepel a meghívóban. Kéri a bizottság tagjait, hogy szavazzanak a 
napirendi pontokról. 

ÚJPEST, ÖNKORMÁ YZAT •PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSIBIZOTTSÁG •G 1041 BUDAPEST, ISTVÁN ÚT 14. 



2 

56/2024. (XII. 11.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága úgy dönt, hogy a 2024. december 11-i ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja. 

Nyílt ülésre javasolt: 

1. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 
2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló rendelet 
III. számú módosításának véleményezésére 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

2. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 
2025. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendelet véleményezésére 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

3. Egyéb 

szavazati arány: 8 igen 
0 nem 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

Napirendi pontok tárgyalása 

1. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 
2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló rendelet III. 
számú módosításának véleményezésére 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy az első napirendi pont címe „Javaslat Budapest Főváros IV. kerület 
Újpest Önkormányzata és intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás 
szabályairól szóló rendelet III. számú módosításának véleményezésére" az előterjesztője Dr. Trippon 
Norbert polgármester, akinek át is adja a szót. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Köszönti a bizottság tagjait, külön köszönti Flender Éva könyvvizsgáló asszonyt. Először is elmondja, hogy 
Juhász András Gazdasági Főosztályvezető Úr egy módosításról szeretné tájékoztatni a bizottság tagjait. 

Juhász András gazdasági főosztályvezető 
Megköszöni a szót. Elmondja, hogy a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság a költségvetés 3. számú 
módosításának testületi anyagát véleményezi. A bizottságnak kiküldött anyagban annyit módosítanak, hogy 
az l .a mellékletben az alaprendelet címe szerepel, és ezt korrigálnák. A képviselő-testületnek küldött 
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anyagban jól szerepel a melléklet címe. Megkérdezi a könyvvizsgáló asszonyt, hogy így a módosítással 
együtt is fenntartja-e a szakvéleményét. 

Flender Éva könyvvizsgáló 
Bemutatkozik a bizottság új tagjainak. 
Elfogadja a módosítást és fenntartja a véleményét, mert ő a képviselő-testület anyagából dolgozott, úgy 
hogy ő ajó anyagot véleményezte. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és visszaadja a szót az előterjesztőnek. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Elmondja, hogy ami a bizottság előtt van az a 2024. évi költségvetés 3. számú módosítása. A költségvetés 
különböző előirányzati sorai közötti átcsoportosítások szerepelnek benne. Például tartalék sorok 
felhasználása, vagy ha valami releváns változás áll be a bevételi, kiadási struktúrában. Példaként hozza, 
hogy még az 1. számú módosítás alkalmával az SZTK jogutód nélkül megszűnt és költségvetési szervé 
alakult, emiatt az államháztartáson belüli bevételek sor 7,6 milliárdról megugrott I 0,7 milliárdra. A korábbi 
SZTK bevétele, ami eddig a gazdasági társasághoz folyt be, most már a költségvetési szervhez folyik be, 
ami a nagy Önkormányzat részét képezi. Ilyen releváns bevételváltozásokról beszélt az előbb. 
Kicsit szeretne előre is szaladni azzal, hogy elmondja, hogy ebben a 3. számú módosításban a szükséges 
módosításokat hajtja végre az Önkormányzat, ezt követően még ebben az évben elfogadja majd az átmeneti 
gazdálkodási rendeletet, ami rendezi majd a január, február hónapok gazdálkodási előirányzat 
felhasználásait. Február 15-ig kell előterjeszteni a 2025. évi költségvetés javaslatát. A jövő évi költségvetés 
tárgyalásával egyidejűleg történik majd a 2024. évi költségvetés 4. számú módosításának elfogadása, aztán 
tavasszal a zárszámadás és a beszámoló. 
Ennyit szeretett volna elmondani ehhez az előterjesztéshez. Ha van valakinek kérdése ezzel kapcsolatban, 
akkor szívesen válaszol rá. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése vagy észrevétele az 
előterjesztéshez. 

Jókay Attila delegált tag 
Elmondja, hogy ő se nem könyvelő, se nem könyvvizsgáló, de az lenne a kérdése, hogy valahol a 
mellékletben a kiadások között talált negatív előjelű számot. Nem érti, mi lehet ennek az oka. Szerinte vagy 
mindegyik számnak negatívnak vagy pozitívnak kell lennie. 

Dr. Trippon Norbert 
Szerinte ezt a szöveges résznél láthatta, ahol, ha az egyik kiadási sor csökken, tehát mínusz az előjele, az a 
másik kiadási soron vagy sorokon ott lesz pluszban az az összeg. Példaként az „UTE Minden Spo11 
Program" támogatás kiadását hozza. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Köszöni a választ. Megkérdezi van-e egyéb kérdés és észrevétel a bizottsági tagok részéről. 
Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat, illetve a jegyzőkönyv kedvéért 
bediktálja, hogy 17°7-kor Juhász György delegált tag is megérkezett, így a jelenlevők létszáma 9 főre 
emelkedett. 
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57/2024. (XII. 11.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottságának 57 /2024. (XIl.11) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2024. 
évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 6/2024. (II. 20.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló ... ./2024. ( .... ) önkormányzati rendelet véleményezéséről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága véleményezési jogkörében úgy dönt, hogy javasolja Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2024. évi 
összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 6/2024. (11. 20.) önkormányzati rendelete 
módosításáról szóló rendelettervezet elfogadását, és ezzel javasolja a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára, hogy alkossa meg a Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és 
intézményei 2024. évi összevont költségvetéséről és a végrehajtás szabályairól szóló 6/2024. (11. 20.) 
önkormányzati rendelete módosításáról szóló ... ./2024. ( .... )önkormányzati rendeletét. 

Felelős: Polgármester 
Határidő: azonnal 

szavazati arány: 8 igen 
0 nem 

1 tartózkodik 
A bizottság a határozatot elfogadta. 

2. Javaslat Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 
2025. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendelet véleményezésére 
Előterjesztő: Dr. Trippon Norbert polgármester 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Tájékoztatja a bizottság tagjait, hogy a második napirendi pont címe „Javaslat Budapest Főváros IV. 
kerület Újpest Önkormányzata és intézményei 2025. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendelet 
véleményezésére" és megadja a szót az előterjesztőnek, Dr. Trippon Norbert Polgármester Úrnak. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Azzal kezdi, hogy volt már ennél részletesebb átmeneti gazdálkodási rendelete is az Önkormányzatnak, ez 
most viszonylag egyszerűbb, 
A jogszabály szerint az az alap, hogy ha decemberben még nincs elfogadott költségvetése az 
Önkormányzatnak, akkor januárban és februárban az előző évi elfogadott előirányzatok egytizenketted 
részével lehet finanszírozni a kiadásokat. 
Az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet azt tartalmazza, hogy mi az, amiben ettől el lehet térni. 
Példaként a megemelt bérminimumot említi, illetve a már elindított beszerzéseket. 
Kéri a bizottságot, hogy támogassa az előterjesztést. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a tájékoztatást és megkérdezi, hogy van valakinek kérdése vagy észrevétele az 
előterjesztéshez. Megadja a szót Jókay Attila Úrnak. 

Jókay Attila delegált tag 
Olvasta az előterjesztést és nem biztos benne, hogy van-e olyan fogalom, hogy illetményeltérítés. 
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Dr. Trippon Norbert polgármester 
Aljegyző Asszonnyal egyeztetve azt tudja mondani, hogy létezik ez a fogalom. Elmagyarázza, hogy ez alatt 
azt értik, hogy ha valakinek van egy illetménye besorolás alapján, akkor attól a munkáltató - a 
jogszabályban rögzített feltételek alapján - eltérhet, adhat neki több bétt. 

Jókay Attila delegált tag 
A másik észrevétele az 5. § ( 1) bekezdéséhez kapcsolódik, ami az 50 millió forint tartalék elkülönítésről 
szól az Általános tartalék soron belül. Az érdekli, hogy miért különít el az Önkormányzat a tartalékon belül 
külön egy részt. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Elmondja, hogy azért szükséges ez, mert ha valami váratlan helyzet miatt rendkívüli kiadása lenne az 
Önkormányzatnak, akkor legyen mihez nyúlnia. Példaként a vis major helyzetet említi, vagy ha szakértői 
véleményre van szükség sürgős esetben. A keret nem nagy és 5 millió forint felett bizottsági döntés 
szükséges hozzá. 

Jókay Attila delegált tag 
Azt nem érti, hogy miért szükséges kihangsúlyozni, elkülönítve van ez az 50 millió forint, miért nem elég, 
hogy az Általános Tartalékban van az összeg. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Mielőtt a munkatársakkal történő egyeztetés után válaszolna, előtte elmondja, hogy másnap egy módosító 
javaslat kerül benyújtásra a Képviselő-testület elé az UP Rendezvény Kft finanszírozásáról. 
A gazdasági társaság 10 millió forint törzstőkével került megalapításra és Képviselő-testület és a Gazdasági 
és Tulajdonosi Bizottság elfogadta a november, december havi üzleti tervét, ami a költségvetési rendelet 3. 
számú módosításában már szerepel. 
A társaságnak viszont még nincs 2025. évre üzleti terve, amit a gazdasági társaságok csak február vége felé 
szoktak véglegesíteni, miután már látják, hogy mennyi pénzzel gazdálkodhatnak majd. 
Emiatt az UP Rendezvény Kft elkészítette a január, február havi üzleti tervét, amiben havi 14,9 millió forint 
finanszírozást igényel. Ezt a Gazdasági és Tulajdonosi Bizottság jóvá is hagyta, de addigra már elkészült a 
rendelettervezet, így ezt most egy módosító javaslattal fogják benyújtani a Képviselő-testület elé. 

Flender Éva könyvvizsgáló 
Ö szeretne válaszolni Jókay Attila kérdésére. Elmondja, hogy az Általános Tartalék csak a címe az 
előirányzati sornak és azon belül kerül elkülönítésre. Neki szakmai szempontból ezjó így. 

Kenyeres Ibolya költségvetési osztályvezető 
Hozzáfűzi, hogy ezt úgy kell érteni, hogy ha 2025. évben elfogadásra kerül a költségvetés, akkor ennek az 
elkülönített összegnek benne kell majd lennie, befog épülni a 2025 .évi költségvetésbe. 

Jókay Attila delegált 
Még mindig nem érti. 

Dr. Trippon Norbert polgármester 
Már érti, hogy mi lehet a problémája Jókay Úrnak, hogy nem úgy szerepel az átmeneti gazdálkodási 
rendeletben, hogy az Általános Tartalékon belül 50 millió forint elkülönítve január, február hónapokra, 
hanem olyan, mintha a például 300 millió forintos Általános Tartalékon belül lenne elkülönítve egy 50 
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millió forintos rész. Szerinte úgy lenne pontos, hogy nem a „belül" szó szerepeljen a szövegben, hanem a 
,,címén" szó. 

Dr. Szabó Gábor elnök 
Megköszöni a válaszokat és megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése vagy észrevétele az 
előterjesztéshez, 
Mivel senki nem jelentkezik, így szavazásra kéri a bizottsági tagokat. 

58/2024. (XII. 11.) PKB határozat 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottságának 58/2024. (Xll.11.) határozata a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 2025. évi átmeneti 
gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet véleményezéséről 

Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága véleményezési jogkörében úgy dönt, hogy javasolja Budapest Főváros IV. kerület Újpest 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 2025. évi átmeneti 
gazdálkodásáról szóló rendelettervezet elfogadását, és ezzel javasolja a Budapest Főváros IV. kerület 
Újpest Önkormányzata Képviselő-testülete számára, hogy alkossa meg Budapest Főváros IV. kerület 
Újpest Önkormányzata Képviselő-testületének a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzata 
2025. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló .. ./2024. ( ..... ) önkormányzati rendeletét. 

szavazati arány: 9 igen 

A bizottság a határozatot egyhangúlag elfogadta. 

3. Egyéb 

dr. Szabó Gábor elnök 
Megkérdezi, hogy a harmadik napirendi ponthoz van-e valakinek bármi megtárgyalni való előterjesztése, 
javaslata. 

Mivel senki nem jelentkezik, így 1732-kor berekeszti az ülést. 

kmf 

dr. Szabó Gábor 
bizottsági elnök 

~( 12-t 
Szécsi Péter Pál bizottsági tag 

jegyzőkönyv hitelesítő 

,i,d K )ic) -v-, 
~ . 

László Viktória 
jegyzőkönyvvezető 
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